تو معذرت فرماتے سے اغلاط کی نشاندہی کر نیوے حضرات کا شکریہ ادا کیا جائے گا۔ اور اسناح کی جائے گی

انشاء اللہ العزیز

وصلی اللہ تعالیٰ وسلم علی رسولہ خاتم الانبیاء و المرسلین و علی آلہ و اصحابہ و ازواجہ و ذریاتہ و جمیع اتباعہ الی یوم الدین۔ آمین یا رب العالمین۔ ۲۲ صفر ۱۴۰۷ھ، ۲۷ اکتوبر ۱۹۸۶ء
ابوالناہل محمد سرفراز خلیفہ جامع مسجد گھٹڑا، صدر مدرس مدرسۃ العلوم گوجرانوالہ

# ختم نبوت کتاب و سنت کی روشنی میں

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ۝ الْحَمْدُ لِلّٰهِ وَكَفَى وَالصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ عَلٰی مَنْ لَا نَبِيَّ بَعْدُ اَمَّا بَعْدُ
جس طرح برحق اور آخری مذہب اسلام میں توحید و رسالت اور قیامت وغیرہا کے
اصولیہ بنیادی اور قطعی عقائد پر ایمان لانا ضروری ہے۔